h3nIMBEP

HHHHHHHHHH



BJTIVHDI

CITAOKUE

BMMHbI C TBOPOIOM

BMHbBbI C TBOPOIOM
N KAPAMENN3UPOBAHHOMN
rPYLLEW

BIMH KPEM CIO3ETT
C BAHWITbHbIM
MOPOXXEHbBbIM

BJ1IHDI

CbITHbIE

BIVHbI C KAMTYCTOW
M ANLIOM

BIMVNH C KAPTODENEM,
FTPNBAMU N MTYKOM

BMMHbI C MACOM

BNVHbBI C BETYMHOW
1 CblIPOM

BIVIH C KYPULIEW U
TPUBAMU B CITMBKAX

BMH C TBOPOXXHbIM CbIPOM
N HEPKOW TOPAYEIO KOMYEHWA

B1H C TOMITEHOW
roOBAOVIHOW 1 COYCOM CMAWCH

350

590

590

450

450

490

450

490

450

650

BJTIVHDI

KNACCUNYECKUE
3 LUT. 290

MO>XHO OJOBABNTb:
NOCOCh LWE®-MNOCONA
KPEM-413

CrYLLIEHHOE MOOKO
CMETAHA

HYTENNA

BAPEHbE [OMALLHEE

ME[

uiy

@
GINZA

PROJECT
ginzaru

550
100
80
80
190
100
80




