



КУКУМБЕР
БЛИННОЕ МЕНЮ

БЛИНЫ

СЛАДКИЕ

БЛИНЫ С ТВОРОГОМ	350
БЛИНЫ С ТВОРОГОМ И КАРАМЕЛИЗИРОВАННОЙ ГРУШЕЙ	590
БЛИН КРЕП СЮЗЕТТ С ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ	590

БЛИНЫ

СЫТНЫЕ

БЛИНЫ С КАПУСТОЙ И ЯЙЦОМ	450
БЛИН С КАРТОФЕЛЕМ, ГРИБАМИ И ЛУКОМ	450
БЛИНЫ С МЯСОМ	490
БЛИНЫ С ВЕТЧИНОЙ И СЫРОМ	450
БЛИН С КУРИЦЕЙ И ГРИБАМИ В СЛИВКАХ	490
БЛИН С ТВОРОЖНЫМ СЫРОМ И НЕРКОЙ ГОРЯЧЕГО КОПЧЕНИЯ	450
БЛИН С ТОМЛЕННОЙ ГОВЯДИНОЙ И СОУСОМ СПАЙСИ	650

БЛИНЫ

КЛАССИЧЕСКИЕ

3 ШТ. 290

МОЖНО ДОБАВИТЬ:

ЛОСОСЬ ШЕФ-ПОСОЛА	550
КРЕМ-ЧИЗ	100
СГУЩЕННОЕ МОЛОКО	80
СМЕТАНА	80
НУТЕЛЛА	190
ВАРЕНЬЕ ДОМАШНЕЕ	100
МЕД	80